
K prodeji, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307980 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč



Lokalita:
Karviná

Hledáte byt, který si upravíte přesně podle svých představ?
Nabízíme družstevní byt ve vyvýšeném přízemí cihlového domu,
který je ideální pro rekonstrukci.
Dispozice bytu je praktická - dva samostatné pokoje zajišťují
dostatek soukromí. V koupelně je moderní sprchový kout a kuchyň
už čeká jen na vaši vysněnou linku. V bytě najdete více než
praktickou komoru. K bytu náleží také sklep, který poskytne
potřebný úložný prostor.
Neváhejte a přijďte si prohlédnout místo, kde můžete vytvořit svůj
vysněný domov nebo skvělou investici. Do konce února 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,69
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4307980
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 131642
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 55 m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


